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Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 

 

 
Zápis z jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy ze dne 3.5.2023 

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf, František Hubička, Miroslav Hruška, Petr Valenta 

Omluveni: JUDr. Tomáš Capoušek 
 

 

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU : 
 
Glazer Tomáš    ID 95030043  FC Rokycany  žádost hráče o podmínečné upuštění od výkonu  trestu   

Rozhodnutí DK ŘKČ:  DK žádosti hráče VYHOVĚLA, trest se mění na 1 SU podmíněně do 2.7.2023 

§ 39 DŘ FAČR 
 

Pajk Lukáš    ID 05060074     FC Sellier & Bellot Vlašim     žádost hráče o prominutí zbytku trestu   

Rozhodnutí DK ŘKČ:  DK žádosti hráče VYHOVĚLA    § 41 DŘ FAČR 

 

Pěček Dominik  ID 97051460 FC Viktoria Mariánské Lázně   žádost hráče o prominutí zbytku trestu   

Rozhodnutí DK ŘKČ:  DK žádosti hráče VYHOVĚLA    § 41 DŘ FAČR 

 

Laušman Václav   ID 88121830   SK Slaný      žádost trenéra o prominutí zbytku trestu   

Rozhodnutí DK ŘKČ:  DK žádosti hráče VYHOVĚLA    § 41 DŘ FAČR 

 

 

 

 

 

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.  
předseda Disciplinární komise Řídící komise FAČR pro Čechy 

 

zapsala: Plochová Jitka 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351364

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Suchý Martin (98070082)

Klub: 3240311 ­ FK ROBSTAV Přeštice a.s.

Soutěž: 2022002A1A ­ Fortuna ČFL A

Zápas: FK Loko Vltavín ­ FK ROBSTAV Přeštice ,2022002A1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK/ČK ­ Nesportovní chování ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné
akce soupeře podražením soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK ­ Nesportovní chování ­ Projevy nespokojenosti a
protestování ­ kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů slovy: "koukej na to, vždyť mě držel za dres". Vyloučený hráč v klidu opustil
HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351365

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Lisý Lukáš (03060586)

Klub: 20B0631 ­ FK VIAGEM PŘÍBRAM a.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FK VIAGEM PŘÍBRAM B ­ FC VIKTORIA Mariánské Lázně ,2022002A2A2401

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK ­ Nesportovní chování ­ strčení soupeře do oblasti hrudníku v
přerušené hře s nízkou intenzitou. 1. ŽK ­ Nesportovní chování ­ nedostatek respektu ke hře ­ držení soupeře za dres v souboji o míč v
blízkosti středové čáry.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351366

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kejha Ondřej (83091226)

Klub: 2040071 ­ SK Český Brod z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: SK Újezd Praha 4 ­ SK Český Brod ,2022002A2B2406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Podražení soupeře zezadu ve vyložené brankové
příležitosti. Odchod z HP bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351367

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Frýdek Martin (69030237)

Klub: 2040071 ­ SK Český Brod z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: SK Újezd Praha 4 ­ SK Český Brod ,2022002A2B2406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře slovy"seš
vymrdanej ,jdi do prdele co to kurva pískáš s následným vstupem na HP cca 1M .Po udělení čk křičel na R hlavně si to vole napiš a
opustil prostor hřiště.

Jmenovaný trenér se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 na 5 SU nepodmíněně a peněžitou
pokutou ve výši 6 000,Kč dle § 20 odstavec 2 písmeno c; dle § 20 odstavec 8; dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351466

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Bíba Libor (99071506)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: FK Neratovice­Byškovice ­ SK Slaný ,2022002A2B2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­ 31.min. ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji
o míč v nepřerušené hře, protihráč nezraněn. 2.ŽK ­ zdržování při navazování hry úmyslné odkopnutí míče od místa kopu v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351467

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Krejčík Kamil (87090364)

Klub: 5120201 ­ TJ Velké Hamry z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

Zápas: SK Benátky nad Jizerou ­ TJ Velké Hamry ,2022002A2C2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, V 61. minutě utkání se dopustil hráč HNCH ­ Prudké vražení do soupeře D. 23
oběma rukama (otevřenými dlaněmi) do oblasti hrudníku v přerušené hře. Postižený hráč nebyl zraněn a utkání dohrál. Vyloučený hráč
opustil HP spořádaně a bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351360

Disciplinární komise ­ Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Kořenek Vítek (06020492)

Klub: 8030461 ­ Městský fotbalový klub Karviná, z.s.

Soutěž: 2022008D1A - I.CLD U 17

Zápas: MFK Karviná ­ Akademie FC Baník Ostrava ,2022008D1A2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ZK ­ NCH Držení soupeře za dres v nepřerušené hře v souboji o míč,
2.ZK + CK Zmaření slibně se rozvíjející akce podražením soupeře o míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351362

Disciplinární komise ­ Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Buryán Jan (05100251)

Klub: 2070601 ­ FK Mladá Boleslav

Soutěž: 2022008C1A - I.CLD U 19

Zápas: VIKTORIA PLZEŇ ­ fotbal ­ FK Mladá Boleslav ,2022008C1A2408

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, surová hra ­ podrazil soupeře skluzem zezadu v nepřerušené hře v souboji o míč a ohrozil
zdraví soupeře tím že ho zasáhl podrážkou do lýtka.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351363

Disciplinární komise ­ Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Farka Dominik (04040405)

Klub: 6120541 ­ Fotbalový klub mládeže VYSOČINA JIHLAVA, z.s.

Soutěž: 2022008C1A - I.CLD U 19

Zápas: FC Zlín ­ FK mládeže VYSOČINA JIHLAVA ,2022008C1A2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře 2.ŽK + ČK ­ ZDRŽOVÁNÍ PŘI NAVÁZÁNÍ HRY ­ úmyslné odkopnutí míče od místa přestupku v přerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351468

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Šmejkal Václav (04030279)

Klub: 3270301 ­ Fotbalový klub Tachov, z.s.

Soutěž: 2022002C3A ­ ČDD U 19 A

Zápas: FK Tachov ­ TJ Jiskra Domažlice ,2022002C3A2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil vyloženou brankovou příležitost útočícího
družstva hraním míčem rukou cca. 1,5 metru před PÚ, kdy útočící hráč postupoval sám na branku. Po udělení ČK spořádaně opustil HP
a hra byla navázána PVK

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351469

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hamr Jiří (04020153)

Klub: 3170551 ­ FC Táborsko akademie z.s.

Soutěž: 2022002C3A ­ ČDD U 19 A

Zápas: Český lev ­ Union Beroun ­ FC Táborsko B ,2022002C3A2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku: :
Červená karta během zápasu, Surová hra, Úmyslné podražení soupeře ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití
nepřiměřené síly. Hráč při odchodu z HP křičel směrem na AR1 ,,tak se poser ty kundo!" a dále pronesl ještě směrem ke střídačkám D
,,vy kundy zkurvený". Faulovaný hráč utkání nedohrál a byl za 2 minuty vystřídán.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351470

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Merxbauer David (04101024)

Klub: 3170551 ­ FC Táborsko akademie z.s.

Soutěž: 2022002C3A ­ ČDD U 19 A

Zápas: Český lev ­ Union Beroun ­ FC Táborsko B ,2022002C3A2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné prudké strčení soupeře zepředu do hrudníku v přerušené hře. Hráč
opustil HP v klidu a bez emocí. Faulovaný hráč nebyl zraněn a utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351471

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Balázs Kenneth (05020015)

Klub: 4260531 - FK Teplice - fotbal, spolek

Soutěž: 2022002C3B ­ ČDD U 19 B

Zápas: FC Sellier & Bellot Vlašim ­ FK Teplice ­ fotbal B ,2022002C3B2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Hrubé nesportovní chování – prudké úmyslné udeření soupeře loktem do
hlavy v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Detailní popis přestupku ve zprávě rozhodčího.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351472

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Nedvěd Lukáš (06100545)

Klub: 3170551 ­ FC Táborsko akademie z.s.

Soutěž: 2022002D2A ­ ČLD U 17

Zápas: FC Táborsko ­ SK PETŘÍN PLZEŇ ,2022002D2A2806

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1:ŽK – 47. minuta – Projevy nespokojenosti a protestování – Kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů („Tak už to ale pískej, to byl jasnej faul, si děláš srandu?“) 2. ŽK – 71. minuta – NCH – bezohledné
podražení a strčení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351473

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Klucký Jaroslav (06090408)

Klub: 5120381 ­ Fotbalová akademie Jablonec, z.s.

Soutěž: 2022002D2A ­ ČLD U 17

Zápas: FA Jablonec - SK Kladno ,2022002D2A2810

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením zezadu mimo pokutové území cca 5 metrů a rozhodčí nařídil PVK hráč odešel v poklidu z HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351474

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Dobrý Václav (07020128)

Klub: 3230111 ­ SK PETŘÍN PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2022002D3A ­ ČDD U 17 A

Zápas: FC Rokycany ­ SK PETŘÍN PLZEŇ B ,2022002D3A2301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 2 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře D12 zepředu v nepřerušené hře za použití nepřiměřené síly v souboji o
míč. D12 utkání dohrál nebyl zraněn.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 25.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351475

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Nadberežný Šimon (07100345)

Klub: 3110171 ­ Tělovýchovná jednota Malše Roudné z.s.

Soutěž: 2022002D3A ­ ČDD U 17 A

Zápas: TJ Malše Roudné ­ TJ Přeštice ,2022002D3A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351476

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Záhořík Jakub (07040625)

Klub: 3240241 ­ Tělovýchovná jednota Přeštice z. s.

Soutěž: 2022002D3A ­ ČDD U 17 A

Zápas: TJ Malše Roudné ­ TJ Přeštice ,2022002D3A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením soupeře ze strany mimo PÚ (cca 5 metrů před PÚ), za což byl nařízen PVK. Po vyloučení na znamení protestu zahodil
kapitánskou pásku se slovy na adresu R "jdi už do prdele, to není možný" a až poté opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351477

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Motlíček Tomáš (06030780)

Klub: 2010761 ­ FC Sellier & Bellot Vlašim,z.s.

Soutěž: 2022002D3B ­ ČDD U 17 B

Zápas: FC Sellier & Bellot Vlašim ­ FK Teplice ­ fotbal B ,2022002D3B2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, po přerušení hry pro přestupek na HD3 (přestupku se dopustil HH11 OT ŽK )
se rozeběhl HD17 k HH11 a soupeře chytil otevřenou dlaní pod krkem. Po udělení OT opustil HP bez protestů .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351478

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Černý Pavel (08061064)

Klub: 4250411 ­ FK Baník Most ­ Souš mládež, z.s.

Soutěž: 2022002E2B ­ ČDŽ U 15 B

Zápas: Viktorka Žižkov ­ FK Baník Most ­ Souš mládež ,2022002E2B2002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, HNCH ­ Kritika R po ukončení utkání s použitím
hanlivých výrazů: "to si děláš piču"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351479

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Podzimek Jakub (08020468)

Klub: 4220531 - JUNIOR CHOMUTOV, z.s.

Soutěž: 2022002E2B ­ ČDŽ U 15 B

Zápas: FK Varnsdorf - JUNIOR CHOMUTOV ,2022002E2B2004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 79´2. ŽK + ČK NCH projev nespokojenosti s výrokem HR, kritika HR bez
hanlivých slov v přerušené hře, to snad není možné. 1. ŽK 57´NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351480

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Arazim Marek (09040290)

Klub: 4230571 ­ Sportovní klub Roudnice nad Labem

Soutěž: 2022002E2B ­ ČDŽ U 15 B

Zápas: SK Roudnice nad Labem ­ FK Arsenal Česká Lípa ,2022002E2B2006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové příležitosti 72min zmařil
zjevnou brankovou brankovou možnost soupeře podražením ze strany mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351481

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hudlický Šimon (08040074)

Klub: 4130051 ­ Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s.

Soutěž: 2022002E2B ­ ČDŽ U 15 B

Zápas: FŠ Litvínov ­ FK Baník Sokolov ,2022002E2B2007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou příležitost držením
soupeře ze zadu mimo PÚ a byl nařízen PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351482

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Speierl Martin (72060820)

Klub: 4130051 ­ Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s.

Soutěž: 2022002E2B ­ ČDŽ U 15 B

Zápas: FŠ Litvínov ­ FK Baník Sokolov ,2022002E2B2007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře (děláš si
srandu celej zápas dobrý a teď to začneš mrvit)

Jmenovaný trenér se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 na 2 SU nepodmíněně a peněžitou
pokutou ve výši 2 000,Kč dle § 20 odstavec 2 písmeno c; dle § 20 odstavec 8; dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351483

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hadraba Stanislav (09090331)

Klub: 2020611 ­ SK Hořovice, z.s.

Soutěž: 2022002F2A ­ ČDŽ U 14 A

Zápas: SK Hořovice ­ FC Táborsko ,2022002F2A2201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 2 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře podrážkou kopačky do oblasti kotníku. Bez možnosti hrát míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.04.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023350305

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Glazer Tomáš (95030043)

Klub: 3260181 - FC Rokycany

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FC VIKTORIA Mariánské Lázně ­ FC Rokycany ,2022002A2A2308

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné udeření D6 oběma rukama (dlaň) do oblasti hrudníku v přerušené
hře vysokou intenzitou, čímž způsobil následný pád D6. Ke zranění soupeře nedošlo. Jednalo se o odvetu za předchozí zákrok D6 (ŽK) na
H5. Po udělení ČK opustil HP bez dalších emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

ROZHODNUTÍ O PROMINUTÍ TRESTU:
podmínečné upuštění od výkonu zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR 1 SUP na zkušební dobu do 2.7.2023

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 26.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351662

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Pěček Dominik (97051460)

Klub: 4110091 ­ FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU

žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti hráče BYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351667

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Pajk Lukáš (05060074)

Klub: 2010761 ­ FC Sellier & Bellot Vlašim,z.s.

Soutěž: 2022002C3B ­ ČDD U 19 B

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU

žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti hráče BYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351679

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Laušman Václav (88121830)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU

žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti trenéra BYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.05.2023


